
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е      

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

 " А Л Е К С А Н Д Р О В С К А Я   Ш К О Л А "  

    К РА С НОГВ А РД ЕЙ СКОГО  РАЙО НА  

РЕ С П УБ ЛИКИ КРЫ М  

( М Б О У " А Л Е К С А Н Д Р О В С К А Я   Ш К О Л А " )    

 

П РИК АЗ  
28.10.2022г.                                                                                                                             №458 

                                                                         с. Александровка  

                          
Об  открытии  доступа к  предметным   страницам   электронного журнала  

 

 По результатам проверки предметных страниц электронного журнала  и  на основании 

заявлений учителей - предметников МБОУ «Александровская школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Предоставить доступ учителю  Татаренко  И.И.  к предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 4-А Иностранный язык 

(английский) 

03.10.2022 

г. 

Выставление 

отметки за МК 

Ванкевич 

Алина 

«4» 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 4-А Русский язык 04.10.2022 

г. 

Выставление 

отметки за КР 

Ванкевич 

Алина 

«3/4» 

2 

 

4-А Русский язык 04.10.2022 

г. 

Выставление 

отметки за КР 

Рахманова 

Аделина 

«4/5» 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 4-А Иностранный язык 

(английский) 

03.10.2022 

г. 

Выставление 

отметки за КР 

Зиновкина 

Мирослава 

 

«2» 

 

2. 

 

4-А Русский язык 04.10.2022 

г. 

Выставление 

отметки за КР 

Зиновкина 

Мирослава 

 

«2/3» 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 4-А Русский  язык 21.10.2022 

г. 

Выставление отметок 

за контрольную работу 

Малькович 

Артур 

 

«2/4» 

2. 4-А Математика 19.10.2022 

г. 

Выставление отметок 

за проверочную работу 

Малькович 

Артур 

 

«5» 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 8 Иностранный язык 

(английский) 

28.10.2022 

г. 

Выполнение 

контрольной 

работы 

Феттаев 

Шерфедин 

 

«2» 

 

2. Предоставить доступ учителю  Корнийчук С.Н.   к предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 



№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 4-Б Математика 07.10.2022 Выставление 

отметки за ПР 

Патрашин Сергей 2 

2 4-Б Математика   07.10.2022 Выставление 

отметки за ПР 

Аметова Мавиле 5 

3 5-А Музыка 07.10.2022 Текущая Бекирова 

Хатидже 

5 

4 5-А Музыка 07.10.2022 Текущая Данилов Вадим 5 

5 5-А Музыка 07.10.2022 Текущая Карачуль Самир 3 

6 5-А Музыка 07.10.2022 Текущая Татаренко Мария 5 

7 5-А Музыка 07.10.2022 Текущая Шпачкова 

Маргарит 

5 

8 5-А Музыка 14.10.2022 Текущая Ковалев Тимофей 4 

9 5-А Музыка 14.10.2022 Текущая Кущенко Антон 5 

10 5-А Музыка 14.10.2022 Текущая Пеек Елена 5 

11 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Адамов Максим 5 

12 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Богдашеская 

Мила 

5 

13 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Деветьяров Давид 5 

14 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Зиновкин 

Ростислав 

5 

15 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Ищенко Никита 5 

16 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Козерацкая Кира 5 

17 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Минаметова 

Зарина 

5 

18 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Харькова Ксения 5 

19 5-Б Музыка 11.10.2022 Текущая Эмурлаева Элина 5 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 География 27.10.2022 Текущая Дорош Вадим 2 

2 9 История Отечества   25.10.2022 Текущая Дорош Вадим 2 

3 9 Русский язык 24.10.2022 Текущая        Дорош Вадим 2 

4 9 Русский язык 26.10.2022 Текущая Дорош Вадим 3 

       

 

№ Класс  Предмет Дата  Вид работы Фамилия, имя Отметк

а  

1 9 География 01.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

2 9 География 08.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

3 9 География 15.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

4 9 География 22.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

5 9 География 29.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

6 9 География 27.10.22 Текущая Дорош Вадим 3 

7 9 Русский язык 05.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

8 9 Русский язык 07.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

9 9 Русский язык 12.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

10 9 Русский язык 14.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

11 9 Русский язык 19.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

12 9 Русский язык 21.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

13 9 Русский язык 26.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

14 9 Русский язык 28.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 



15 9 Русский язык 03.10.22 Текущая Дорош Вадим 2 

16 9 Литературное чтение 06.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

17 9 Литературное чтение 13.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

18 9 Литературное чтение 20.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

19 9 Литературное чтение 27.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

20 9 История Отечества 06.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

21 9 История Отечества 13.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

22 9 История Отечества 20.09.22 Текущая Дорош Вадим 2 

23 9 История Отечества 27.09.22 Текущая Дорош Вадим 3 

 

3. Предоставить доступ учителю      Усеин З.М.      к    предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 8 Алгебра 07 октября Контрольная 

работа №1 

Сидорова Эрна «3» 

2 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Аблаев Джемиль «3» 

3 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Джураев Артём «3» 

4 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Досинчук Богдан «4» 

5 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Киршин Владислав «4» 

6 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Никифорова Анна «3» 

7 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Осипова Лилия «3» 

8 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Стариков Артур «4» 

9 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Шепилова Влада «4» 

10 11 Алгебра и НМА 06 октября Контрольная 

работа №1 

Юрчук Дария «3» 

11 11 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Аблаев Джемиль «3» 

12 11 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Стариков Артур «4» 

13 11 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Юрчук Дария «3» 

14 10 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Адамова Анна «3» 

15 10 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Годованец  Артем «3» 

16 10 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Назаркевич Сергей  «3» 

17 10 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Терещенко Эмиль  «3» 

18 11 Геометрия 11 октября Текущие 

оценки за урок 

Шулика Арина «3» 

 

№ Класс Предмет Дата Тема урока Домашнее 



задание 

1 9 Математика 06.10 Сложение и вычитание целых 

чисел и десятичных дробей. 

Учебник: № 

2 9 Математика 07.10 Сложение и вычитание целых 

чисел и десятичных дробей. 

Учебник: № 

3 9 Математика 13.10 Умножение и деление целых 

чисел и десятичных дробей. 

Учебник: № 

4 9 Математика 14.10 Умножение и деление целых 

чисел и десятичных дробей. 

Учебник: № 

 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 Математика 06.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

2 9 Математика 07.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

3 9 Математика 13.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

4 9 Математика 14.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

 

 

№ Класс Предмет Дата Тема урока Домашнее задание 

1 9 СБО 05.10 Правила поведения в 

общественном транспорте. О 

правилах поведения пассажиров 

в общественном транспорте. 

Знать правила 

поведения в  

общественном 

транспорте. 

2 9 СБО 07.10 Правила поведения в магазине. Знать правила 

поведения в магазине. 

3 9 СБО 12.10 Правила поведения в магазине. Знать правила 

поведения в магазине. 

4 9 СБО 14.10 Правила поведения в 

общественных местах. 

Знать правила 

поведения в 

общественных местах. 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 СБО 05.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

2 9 СБО 07.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

3 9 СБО 12.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

4 9 СБО 14.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

 

№ Класс Предмет Дата Тема урока Домашнее задание 

1 9 Физическая 

культура 

03.10 Ходьба на скорость. 

Прохождение отрезков от 50-

100 метров. Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 



2 9 Физическая 

культура 

05.10 Бег в медленном темпе до 12 

минут. Игра «Догони». 

Выполнить комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

3 9 Физическая 

культура 

07.10 Бег в медленном темпе до 12 

минут. Игра «Догони». 

Выполнить комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

4 9 Физическая 

культура 

10.10 Бег в медленном темпе до 12 

минут. Игра «Догони». 

Выполнить комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

5 9 Физическая 

культура 

12.10 Прыжки на двух и на одной 

ноге через препятствие. 

Комплекс общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

6 9 Физическая 

культура 

14.10 Прыжки на двух и на одной 

ноге через препятствие. 

Комплекс общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

7 9 Физическая 

культура 

17.10 Прыжки на двух и на одной 

ноге через препятствие. 

Комплекс общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 Физическая 

культура 

03.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

2 9 Физическая 

культура 

05.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

3 9 Физическая 

культура 

07.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

4 9 Физическая 

культура 

10.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

5 9 Физическая 

культура 

12.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

6 9 Физическая 

культура 

14.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

7 9 Физическая 

культура 

17.10 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

 

4. Предоставить доступ учителю     Ямченко Т.В.        к    предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1 8 история 06  

октября 

Текущая  

отметка 

Кривов Максим 4 

2 8 история 06  

октября 

Текущая  

отметка 

Мамутова Нурие 3 

3 8 история 06  

октября 

Текущая  

отметка 

Усеин Найле 4 

4 8 история 06  

октября 

Текущая  

отметка 

Шилов Владислав  4 

5 10 Обществознание  07 

октября  

Текущая  

отметка 

Годованец Артем  3 



6 10 Обществознание  07 

октября 

Текущая  

отметка 

Кадырова Лейля  4 

7 10 Обществознание  07 

октября 

Текущая  

отметка 

Киев Виталий  4 

8 10 Обществознание  07 

октября 

Текущая  

отметка 

Мельник Артем 4 

9 10 Обществознание  07 

октября 

Текущая  

отметка 

Чебатуро 

Виктория  

3 

10 9 История  05  

октября  

Текущая  

отметка 

Абилтарова Лиля  4 

11 9 История  05  

октября 

Текущая  

отметка 

Асанова Мавиле  4 

12 9 История  05  

октября 

Текущая  

отметка 

Воевитко Алена  4 

13 9 История  05  

октября 

Текущая  

отметка 

Карачуль Эвелина   

4 

14 9 История  05  

октября 

Текущая  

отметка 

Рагулина Дарья  3 

15 9 История  05  

октября 

Текущая  

отметка 

Талько Анна 3 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя   

 

1 7 история 26.10 Домашнее 

задание  

Кравченко 

Владлен  

5 

2 7 история 30.09 Домашнее 

задание  

Кравченко 

Владлен  

5 

3 7 история 28.09 Домашнее 

задание  

Кравченко 

Владлен  

5 

4 9 обществознание 30.09 Домашнее 

задание  

Бабан Татьяна 3 

5 9 Обществознание  21.10 зачёт Бабан Татьяна 3 

6 9 Обществознание 07.10 Текущая отметка Роман Евгения 5 

7 9 Обществознание 07.10 Текущая отметка Бабан Татьяна 3 

8 9 Обществознание 07.10 Текущая отметка Сейтвелиева  

Элиана  

4 

9 11 Обществознание 25.10 Текущая отметка Осипова Лиля. 3 

10 11 Обществознание 25.10 Текущая отметка Стариков Артиур 4 

  Обществознание 25.10  Киршин Влад 4 

 

5. Предоставить доступ учителю     Мироновой Я.С.   к    предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметк

а 

1 

2 

6-А 

6-А 

Математика 

Математика 

07.10.2022 

07.10.22 

Выставление 

отметки за кр 

Опря Богдан 

Рахимова 

Сабринобону 

3 

3 

3 6-А Математика 07.10.22 Выставление 

отметки за кр 

Сейтжелилов 

Мухаммед 

3 

4 6-А Математика 07.10.22 Выставление 

отметки за кр 

Чигарева Марина 4 



 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Алиев Асан 3 

2 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Алиев Эдем 4 

3 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Баева Дарья 4 

4 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Броников 

Александр 

4 

5 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Бубнов Ярослав 4 

6 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Выходцева Виола 3 

7 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Деветьярова 

Маргарита 

4 

8 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Дзецюк Вероника 4 

9 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Забрудская 

Виктория 

Н 

10 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Ищенко Илья Н 

11 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Карачуль Зибиде 3 

12 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Кравченко 

Владлен 

4 

13 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Мусаева Султание 3 

14 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Нагорная Ирина Н 

15 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Назаров Алексей 4 

16 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Назарова Ульяна 4 

17 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Патрашин Кирилл 3 

18 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Пронина Людмила 3 

19 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Соколов Артур 3 

20 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Титенок Зарема 3 

21 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Ходзинский 

Сергей 

Н 

22 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Цилина Юлиана 3 

23 7 Геометрия 06.10.2022 Выставление 

отметки за ВПР 

Яковишин Артур 4 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия Отметка 

1 7 Алгебра 05.10.2022 Выставление  Баева Дарья 4 



 


